
SIAF

   130

   140

   160

   210

   340

INGRESOS NO TRIBUTARIOS

VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DE

RENTAS DE LA PROPIEDAD

VENTA DE ACTIVOS

SALDO  INICIAL DE CAJA

   132

   133

   142

   161

   211

   343

TASAS Y DERECHOS

MULTAS Y OTROS DERECHOS NO TRIBUTARIOS

VENTA DE SERVICIOS DE LA ADMINISTRACION 
PUBLICA

INTERESES

VENTA DE ACTIVOS DE CAPITAL

SALDO INICIAL DE RECURSOS INSTITUCIONALES

    35
    36

     1

     2

    12

     2

    10

    10

TASAS POR EXPLOTACION COMERCIAL
DERECHOS DE LICENCIA

MULTAS

ARANCEL POR USO DEL ESPECTRO 
RADIOELECTRICO
SERVICIOS VARIOS

INTERESES POR DEPOSITOS

VENTA DE ACTIVOS DE CAPITAL

DE RECURSOS PROPIOS

           5.315.643.646
             707.799.872

              66.725.017

             980.482.584

             178.494.331

                 723.180

                       0

                       0

           5.315.643.646
             707.799.872

              66.725.017

             980.482.584

             178.494.331

                 723.180

                       0

                       0

          60.985.000.000
          12.300.000.000

           2.285.000.000

         285.434.820.000

           2.958.000.000

             955.000.000

                       0

                       0

                       0
                       0

                       0

-            500.000.000

                       0

                       0

             407.100.000

                       0

         8,7163%
         5,7545%

         2,9201%

         0,3441%

         6,0343%

         0,0757%

         0,0000%

          60.985.000.000
          12.300.000.000

           2.285.000.000

         284.934.820.000

           2.958.000.000

             955.000.000

             407.100.000

                       0

   100

   200

   300

INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS DE CAPITAL

RECURSOS DE FINANCIAMIENTO

          73.285.000.000

           2.285.000.000

         288.392.820.000

             955.000.000

                       0

                       0

                       0

                       0

-            500.000.000

                       0

             407.100.000

                       0

          73.285.000.000

           2.285.000.000

         287.892.820.000

             955.000.000

             407.100.000

                       0

           6.023.443.518

              66.725.017

           1.158.976.915

                 723.180

                       0

                       0

           6.023.443.518

              66.725.017

           1.158.976.915

                 723.180

                       0

                       0

          75.570.000.000

         288.392.820.000

             955.000.000

                       0

                       0

                       0

-            500.000.000

                       0

             407.100.000

                       0

          75.570.000.000

         287.892.820.000

             955.000.000

             407.100.000

                       0

           6.090.168.535

           1.158.976.915

                 723.180

                       0

                       0

           6.090.168.535

           1.158.976.915

                 723.180

                       0

                       0

         364.917.820.000

                       0

                       0

-            500.000.000

             407.100.000

                       0

         364.417.820.000

             407.100.000

                       0

           7.249.868.630

                       0

                       0

           7.249.868.630

                       0

                       0

         8,2192%

         2,9201%

         0,4026%

         0,0757%

         0,0000%

         8,0590%

         0,4026%

         0,0757%

         0,0000%

         1,9894%

         0,0000%

         364.917.820.000 -             92.900.000          364.824.920.000            7.249.868.630            7.249.868.630          1,9872%TOTAL GENERAL:

LISTADO DE EJECUCION DE INGRESOS
DEL: AL:

V.A.F.

FECHA:

HORA:

PAGINA:

18/12/2023

12:54:00

     1

'COM. NAC. DE TEL.'

DESCRIPCION DEVENGADO RECAUDADOPRESUPUESTO INICIAL MODIFICACIONES PORCENTAJE

CRIEJI08 01/11/2023 30/11/2023

PRESUPUESTO VIGENTE

Grupo
Sub-grupo

Origen
Detalle

Nivel:  23 hasta:  23 Entidad:   10 hasta:   10 Criterio: Por fecha de Aprobación Consolidado por: 4. DETALLE ORIGEN


